ОСОБЕННОСТИ КОНСТРУКЦИИ
CYLINDRIC
Конструкция втулок цилиндрических направляющих позволяет компенсировать угловое откло-
нение между осями вала и втулки до 0,5°. Выверенная повторяемость и точность дорожек каче-
ния металлических вставок и шариков позволяет достичь большей грузоподъемности в том же
типоразмере по сравнению со стандартными втулками.
Основные преимущества:
• Высокая грузоподъемность

4000
2,47
30 ≥2 5,55
40
-16 ≥2,5
9,87
50 15,4
Валы
 L
 d
Стандартно валы поставляется отрезанными в размер. Опционально доступно выполнение фасок на
торцах вала: 0,5х45° для валов диаметром 12 и 16 мм и 1х45° для остальных диаметров.
Наличие фаски указывается в коде заказа (стр. 89)
Ø [мм] PUSH PULL Thomson Bosch
Rexroth SKF THK INA NB Samick
12 LC12 12 MM RL R1000 012 60 LJMH12 SF12 W12/h6-…-Cr SN12 SFC-h6-12
16 LC16 16 MM RL R1000 016 60 LJMH16 SF16 W16/h6-…-Cr SN16 SFC-h6-16
20 LC20 20 MM RL R1000 020 60 LJMH20 SF20 W20/h6-…-Cr SN20 SFC-h6-20
30 LC30 30 MM RL R1000 030 60 LJMH30 SF30 W30/h6-…-Cr SN30 SFC-h6-30
40 LC40 40 MM RL R1000 040 60 LJMH40 SF40 W40/h6-…-Cr SN40 SFC-h6-40
50 LC50 50 MM RL R1000 050 60 LJMH50 SF50 W50/h6-…-Cr SN50 SFC-h6-50
CYLINDRIC
79
pplinear.ru БЕРГ АБ – официальный дистрибьютор PUSH PULL +7(495)223-30-70
АКСЕССУАРЫ